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Anlage
Ewaldstr. 268, 45699 Herten , Westf
T 02366 36412 verwaltung@hertener-tc.de

Hallenadresse
Ewaldstr. 268, 45699 Herten
T 02366 36412 halle@hertener-tc.de

Sportwart/in
Focke, Natascha
T 01776174796 sportwart@hertener-tc.de

Jugendwart/in

Lange, Violetta
T 0176 20115398 jugendwart@hertener-tc.de
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Herren 65 4er 1 | Bezirksklasse
MF: Rudiger Kraft; T 02323 3649132
m 01631600923; kraftr@hotmail.de

Herren 65 4er 2 | Kreisliga
MF: Ralf Effenberg
m 0160 8522820; effenberg53@web.de

Ra. Name (Nat.)

22

Zielinski, Uwe

Baukau, Hans-Joachim
(SG mit TF Herten)
Walter, Horst

Hecht, Dieter
Dembowy, Reinhard
Wittkamp, Ralf

Dzurny, Werner
Schmidt, Peter

Kraft, Rudiger
Effenberg, Ralf
Radermacher, Peter
Piotrowski, Eitel-Friedrich
Sip, Wolfgang

lliner, Manfred
Dabrowski, Wolfgang
Bartnick, Jirgen
Wittkamp, Hans-Jurgen
Grof3e, Erhard

van Nek, Helge

Fuchs, Konrad

Frind, Karl-Heinz
Muhtaroghu, Cavit

* kein Mitgliedsstaat der EU
Bemerkungen

Der Spieler GroRRe wurde entgegen seiner LK per Sondergenehmigung

ID-Nr.
15900827
15100884

14952251
15001449
15200700
15101737
15101145
15500998
15502008
15301770
15301832
15300538
15601612
15001024
15100880
15852872
14701779
15501413
15801480
15151443
15600499
14603056

LK
LK10,4
LK12,4

LK17,5
LK17,6
LK19,4
LK20,0
LK21,1
LK21,6
LK21,7
LK21,8
LK22,0
LK22,2
LK22,6
LK22,6
LK23,7
LK24,2
LK24,6
LK10,8
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0

DR-Sen.

des Bezirkssportausschusses gem. §18.2 WO-WTV an Pos. 18
gemeldet (Rehabilitation nach schwerer Krankheit). JK
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